
Údaje platné ke dni: 17. července 2021 03:39 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 246710

Datum vzniku a zápisu: 16. září 2015
Spisová značka: C 246710 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Home nurse s.r.o.
Sídlo: č.p. 142, 250 84 Sluštice
Identifikační číslo: 044 04 513
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
čištění a praní textilu a oděvů
Péče o dítě do tří let věku v denním režimu
Činnosti, při kterých je porušována integrita lidské kůže
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, s 
výjimkou oboru činnosti výroba, obchod a služby jinde nezařazené
masérské, rekondiční a regenerační služby
provozování akreditovaného školicího střediska podle zákona č. 247/2000 Sb.

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. MILAN ŘÍHA, Ph.D., dat. nar. 31. srpna 1969
č.p. 142, 250 84 Sluštice
Den vzniku funkce: 16. září 2015

jednatel:
  MILADA ŘÍHA SIHELNÍKOVÁ, dat. nar. 31. srpna 1978

Hněvkovského 1376/10, Chodov, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 16. září 2015

Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně.

Prokura:
Bc. MILAN ŘÍHA, dat. nar. 16. listopadu 1997
Ve žlíbku 2483/73, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Prokurista zastupuje společnost samostatně.
Prokurista není oprávněn zcizit nebo zatížit nemovitou věc.

Společníci:
Společník: Ing. MILAN ŘÍHA, Ph.D., dat. nar. 31. srpna 1969

č.p. 142, 250 84 Sluštice

Podíl: Vklad: 1 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: MILADA ŘÍHA SIHELNÍKOVÁ, dat. nar. 31. srpna 1978
Hněvkovského 1376/10, Chodov, 149 00 Praha 4



oddíl C, vložka 246710

Údaje platné ke dni: 17. července 2021 03:39 2/2

Podíl: Vklad: 1 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 2 000,- Kč


	Výpis

		2021-07-17T20:16:20+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




